АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.11.2014г. № 133
с.Воскресенское
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации муниципального образования Воскресенское
На основании Устава муниципального образования Воскресенское
Администрация муниципального образования Воскресенское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу следующие постановления
Администрации муниципального образования Воскресенское:

 -от 13.11.2013г. № 156 «Развитие  материально - технической  базы и информационно-коммуникационных технологий в   муниципальном образовании Воскресенское на 2014 - 2016 годы»;
-от 13.11.2013г. № 158 «Совершенствование муниципального управления в муниципальном образовании Воскресенское на 2014-2016 годы»

-от 13.11.2013г. № 160 «Сохранение и развитие культурного потенциала муниципального образования Воскресенское на  2014-2016 годы».
-от 26.02.2014 № 20 О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Воскресенское от 13.11.2013 № 160  «Сохранение и развитие культурного потенциала муниципального образования Воскресенское на  2014-2016 годы».
  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Воскресенском вестнике и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования Воскресенское:                  В.В.Никитина